Bertrams AG · Eiserfelder Str. 70 · 57072 Siegen · Telefon 0271/3308-0 · Telefax 0271/3308-300 · Internet www.bertrams.de · e-mail abgastechnik@bertrams.de
Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. Preise in Euro ab Werk, ohne Verpackung, ohne Mehrwertsteuer. E8
90
44
-2
Händler Verrechnungspreisliste  11-11
Ausgabe  Februar 2011
Diese Preisliste dient der Verrechnung der Lieferungen, die Bertrams an den Großhandel tätigt

15
 E
ur
o.
Durchmesser in mm
Stückpreise
100
e
110
e
120
e
130
e
Konische Rohre, gefalzt Art.-Nr.:
1000 mm lg. 11RL1000-… 11,60 11,60 12,40 12,70
750 mm lg. 11RL750-… 8,40 8,40 12,20 12,30
500 mm lg. 11RL500-… 7,60 7,60 7,90 8,20
250 mm lg. 11RL250-… 5,10 5,10 5,50 5,80
150 mm lg. 11RL150-… 4,60 4,60 4,80 5,10
Gerippte Bogen
rechtwinklig, ohne Tür 90° 11BG90-… 7,10 7,10 7,70 8,20
mit Tür 90° 11BG90-…T 11,00 11,00 11,50 12,20
mit Verl. ohne Tür, 90° 11BG90-…V 12,40 12,70 13,60 14,40